
 

 

    

  

 

 

TOUKOKUUN TIEDOTE       29.4.2020 
 

Heti ensimmäiseksi, haluamme kiittää teitä tuestanne ja ymmärryksestä, jota olette 
seurallemme osoittaneet tänä poikkeuksellisena aikana, KIITOS! 
 
Seuraamme koronavirustilanteen kehittymistä jatkuvasti ja ilmoitamme heti, mikäli Suomen 
hallituksen uusien linjauksien myötä pystymme palaamaan lähiharjoitustoimintaan. 
 
TOUKOKUUN MAKSUT 

Suomen hallitus pitää tiedotustilaisuuden sunnuntaina 3.5.2020. Odotamme hallituksen päätöksiä, 

jonka jälkeen seuramme johtokunta pitää etäkokouksen maanantaina 4.5 jossa vahvistamme 

toukokuun harjoitusmäärät ja maksut. Tiedotamme asiasta tiistaina 5.5.2020. 

TOUKOKUUN HARJOITUKSET  

Harjoitukset jatkuvat toistaiseksi Zoom-videovalmennuksena sekä omatoimisina oheisharjoituksina. 

Toukokuusta videovalmennusta järjestetään myös Kulta-ryhmälle. Punaisille lisätään toinen 

harjoitus. Toukokuusta lähtien Punaisilla on kaksi zoom-valmennusta maanantaisin ja 

keskiviikkoisin. Kulta-ryhmän harjoitus on keskiviikkoisin.  Muilla ryhmillä Pinkit, Keltaiset, 

Turkoosit, Violetit ja Siniset zoompäiviät pysyvät samoina. Aloitamme lähivalmennukset heti kun se 

on sallittua. 

VALMENTAJAT 

Taloudellisen tilanteen takia, joudumme jatkamaan valmentajiemme lomautusta myös Toukokuun 

aikana. Valmentajien työvelvoite 13.5.2020 on saakka kuvattu alla. Valmentajien yhteystiedot ja 

soittoajat löytyy seuran nettisivuilta: https://www.tlry.net/seuran-esittely/valmentajat-ja-

ohjaajat/paatoimiset-valmentajat/ 

VALMENTAJA TYÖVELVOITE TAVOITETTAVISSA 

Lumikki Mäki 30h/viikko ma-pe 

Pia Parviainen 15h/viikko ma ja ke 

Liivo Rennik Lomautettu Ei tavoitettavissa 

 

ILMOITTAUTUMINEN KAUDELLE 2020-2021 

Kilpa-, taitaja-, ja kehitysryhmien ilmoittautuminen kaudelle 2020-2021 on avattu jäsensivuille. 
Ilmoittaudu keskiviikkoon 6.5 mennessä ja varmista paikkasi ensi kaudelle. Luistelukoulun ja aikuis-
ten ilmoittautuminen avataan kesän aikana, kun tiedämme milloin voimme aloittaa uuden kauden. 

Ilmoittautuminen tapahtuu jäsensivujen kautta: https://www.tlry.net/jasensivut/ilmoittautuminen-
kaudelle-2020-2/ 
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LUISTELUPASSIT 

Jokaisella Suomen Taitoluisteluliiton (STLL) jäsenseurassa luistelevalla tulee olla joko harrastaja- tai 
kilpailupassi. Taitoluisteluliitto siirtää passikauden tukemaan seurojen luonnollista toimintakautta 
ollen jatkossa 1.5.–30.4. Ensi kauden 2020-2021 passit ovat myynnissä nyt. Kuluvan kauden passit 
ovat voimassa 30.6.2020 saakka. 

Lue lisäätietoa passeista Suomen Taitoluisteluliiton sivuilta: https://www.stll.fi/luistelijalle/lisenssit-
ja-vakuutukset/ohje-lisenssin-ostoon/ 

Passin osto tapahtuu TÄÄLTÄ 

Kirjatkaa passin tiedot TL:n MyClubiin, luistelijan lisenssitietojen kohdalle (passin tyyppi, 
maksupäivä ja sportti ID tunnus). 

Ilman voimassa olevaa passia ei saa osallistua harjoituksiin eikä luistelijaa voida ilmoittaa 
kilpailuihin. 

Seura hankkii ja kustantaa luistelukoululaisten ja taaperoluistelijoiden passit. Muiden luistelijoiden 
tulee ostaa passit itse. 

 
SEURAN KEVÄTKOKOUS 
 
Seuran kevätkokous järjestetään, kun kokoontuminen on sallittua ja turvallista. Nykyisen 
johtokunnan toimintakausi kestää 30.6 saakka. Johtokunta jatkaa samalla kokoonpanolla 
tarvittaessa siihen asti, kunnes pystymme valitsemaan uuden johtokunnan. 
 
KAUDEN 2019-2020 PALKITUT 

Kauden 2019-2020 luistelijapalkinnot jaetaan elokuussa. 

KESÄN LEIRIT 

Mikäli tilanne sallii, järjestämme kesän leirit suunnitellusti. Seuran oma kilparyhmäläisten leiri 

järjestetään Kannonkoskella Piispalassa 28.6 - 4.7.2019.  Toinen seuran oma leiriviikko järjestetään 

päiväleirinä 27.7-1.8 Hyrylässä. Ilmoittautumiset ovat auki MyClubissa. Lisätietoa leireistä löytyy 

jäsensivuilla. Ethän maksa leirimaksuja ennen kuin varmistuu että leirit pystytään järjestämään.  

28.6-4.7.2020 Kilparyhmäläisten leiri Piispalassa 
27.7-1.8.2020 Kilparyhmäläisten päiväleiri Hyrylässä 
 
METSÄPIRTIN LEIRI 

Metsäpirtin leiri on tämän kevään osalta peruttu koronavirustilanteesta johtuen.   

KAUDEN 2020-2021 HARJOITUSAIKATAULUT- JA RYHMÄT 

Kauden 2020-2021 alustava aikataulu löytyy nettisivuilta. Aikataulu ja harjoitusryhmät 
vahvistetaan kesän aikana: https://www.tlry.net/kauden-aikataulut/  
 
MYCLUB 

Muutattehan luistelijan asetukset Myclubissa niin, että luistelijan nimi on näkyvissä kaikille. Tämä 

on tärkeä tieto, kun varataan esimerkiksi koreografiatunteja, jotta saman ikäiset osallistujat 

pääsevät samalle tunnille. 
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JÄSENEDUT 

Muistattehan hyödyntää seuramme jäsenetuja.https://www.tlry.net/seuran-esittely/jaseneksi-

liittyminen/jasenedut/ 

Hyvää kevättä, pysykää terveinä! 

Johanna Turunen, TL tiedotus  

 

 

https://www.tlry.net/seuran-esittely/jaseneksi-liittyminen/jasenedut/
https://www.tlry.net/seuran-esittely/jaseneksi-liittyminen/jasenedut/

